令和 7 年 5 月 8 日

各 位

岐阜県剣道連盟

中心会 香村 茂

『第３回 刀匠の里 関市 居合道研修会』の開催について(ご案内)

謹啓 立夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は大変お世話になりありがとうございます。

さて、標記の『第 3 回 刀匠の里 関市 居合道研修会』を範士八段 小倉 昇 先生をお招

きし関市アテナ工業アリーナ(関市総合体育館)にて居合道研修会を下記のとおり開催する

事といたしました。

居合道を通じて参加者相互の親睦を深めると共に、形に終わらない常に仮想敵に対する

意識を持った刀法の修錬を習得いたしたいと存じます。

ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1.  開催日時      令和 7 年 8 月 23 日(土) ～ 24 日(日)

                     受付 08:50 ～ 09:20

                 8 月 23 日(土) 09:30 ～ 16:30

                           8 月 24 日(日) 09:30 ～ 12:00

2.  開催会場     アテナ工業アリーナ (関市総合体育館)

          〒501-3802 岐阜県関市若草通２丁目１

           Tel：0575-23-8822

3.  申込締切     令和７年７月２４日(木)

4.   主  催     居合道  中心会

5.  後  援     有限会社 濃州堂 （担当：五十嵐 啓司）

〒501-3252

岐阜県関市山王通 1-11-14

       Tel  ：0575-22-2397

Fax  ：0575-22-2383

E-Mail：info@nosyudo.jp